AucTtaHuna 44
24.12.2021 - 14:52

Manbumku, 200m BaTttepdnsii

13-16 net
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 2

1 WAHOB, Ackap
FA®APOB, AzaTt
TACAHOB, Camup
MBPATMOB, Wamunb
KY3HELIOB, Tumyp
CABUVPOB, Kapum
KNPWNNOB, Anekcei

~NogabhwN

3annbiB 2 n3 2

CEPIUH, PycnaH
CANAXYTANHOB, Asar
WNNoJINTOB, Tumyp
TUMO®EEB, Kupunn
KYTALLOB, MaTtBeit
COKO/IOBCKWW, Sipocnas
WAPUNOYNNIVH, Oannn
LIbIMBAJS1, Anekcanap
LLINPOKOB, Baganm
NNbWH, SMmunb

© oo ~NOOOULD WN PO

r/p

2008
2002
2008
2006
2007
2008
2008

2006
2007
2005
2004
2006
2006
2005
2007
2007
2007

KMC
KMC
KMC
KMC

KomaHga

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
PCALL,r. KazaHb

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
PCLUOP"AkBatuka"-3,r. KazaHb
LIO MmmHasma Ne 179, r.KasaHb
CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka" -6,r. KazaHb
Ka3YOP,r.KazaHb

CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
CLL "HO6uneliHblii",r.MeH3enmHck
PCLLUOP "AkBaTuka" -6,r. KazaHb
CyBOpPOBCKOE yuunnuie

PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

2:31.00
2:30.00
2:26.00
2:21.00
2:21.00
2:28.00
2:31.00

2:20.00
2:18.00
2:10.00
2:10.00
2:08.00
2:10.00
2:10.00
2:10.50
2:20.00
2:21.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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